
01/09/2023, 09:12 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 136/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 136/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-dispensa-de-licitacao-n-136/2023-uasg-158125-507049478 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/09/2023 | Edição: 168 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 136/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23349003309202311 . Objeto: Contratação de Agente de Integração/AGI, para

realizar a prestação dos serviços de assessoria para a admissão, manutenção, alteração e encerramento

dos contratos de estágio no Instituto Federal Catarinense Campus Araquari, conforme quantidade

estimada e durante os meses de setembro/2023 e janeiro/2024. Total de Itens Licitados: 00001.

Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso II da Lei nº 8.666 de 21º/06/1993.. Justificativa: Atualmente, o Campus

conta com uma empresa que praticou inexecução contratual, a qual já foi notificada preliminarmente.

Declaração de Dispensa em 31/08/2023. LUIZ FERNANDO HREISEMNOU DO ROSARIO. Assistente em

Administração. Ratificação em 31/08/2023. CLEDER ALEXANDRE SOMENSI. Diretor Geral. Valor Global: R$

2.280,00. CNPJ CONTRATADA : 09.198.580/0001-48 3E GESTAO E CAPACITACAO DE RECURSOS

HUMANOS LTDA.

(SIDEC - 31/08/2023) 158125-26422-2022NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


